

Mindweiss Århus ApS

Niels Bohrs Vej 23
8660 Skanderborg

CVR-nr. 40642757

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 10. januar 2024

Marc Dulong

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Mindweiss Århus ApS
Niels Bohrs Vej 23
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 40642757

Direktion

Marc Dulong
Ole Ausig Weiss

Bestyrelse

Marc Dulong
Ole Ausig Weiss

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rekruttering, leder- og ledelsesudvikling, strategisk rådgivning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -172.460 mod DKK 20.297 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 32.539.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af ledelsesskift og begrænset aktivitet i året. Der er med baggrund i nuværende aktivitet og ledelsesmæssige og omkostningsstruktur forventninger til et positivt resultat i 2023/24.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		752.405	667.366
Personaleomkostninger	1	-950.283	-630.849
Indtjeningsbidrag		-197.878	36.517
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.732	-4.299
Resultat af primær drift		-203.610	32.218
Finansielle indtægter	2	0	1.885
Finansielle omkostninger		-17.086	-7.614
Resultat før skat		-220.696	26.489
Skat af årets resultat	3	48.236	-6.192
Årets resultat		-172.460	20.297

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overført til overført resultat	-172.460	-79.703
Årets resultat	-172.460	20.297

Aktiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.165	12.897
Materielle anlægsaktiver		7.165	12.897
Deposita		18.699	16.995
Finansielle anlægsaktiver	4	18.699	16.995
Anlægsaktiver		25.864	29.892
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		414.235	219.469
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		668	93.424
Udsudte skatteaktiver	3	47.853	0
Periodeafgrænsningsposter		830	7.405
Tilgodehavender		463.586	320.298
Likvide beholdninger		0	273.830
Omsætningsaktiver		463.586	594.128
Aktiver i alt		489.450	624.020

Passiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-17.461	154.999
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Egenkapital		32.539	304.999
Hensættelser til udskudt skat	3	0	383
Hensatte forpligtelser		0	383
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	6.099
Langfristede gældsforpligtelser		0	6.099
Gæld til kreditinstitutter		153.777	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.157	40.294
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.374	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	6.099	146.596
Anden gæld		266.504	125.649
Kortfristede gældsforpligtelser		456.911	312.539
Gældsforpligtelser		456.911	318.638
Passiver i alt		489.450	624.020
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	50.000	234.702	100.000	384.702
Udbetalt udbytte		0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponeringen		-79.703	100.000	20.297
Egenkapital pr. 1. juli 2022	50.000	154.999	100.000	304.999
Udbetalt udbytte		0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponeringen		-172.460	0	-172.460
Egenkapital pr. 30. juni 2023	50.000	-17.461	0	32.539

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	848.328	576.348
Pensioner	43.312	19.500
Andre omkostninger til social sikring	8.738	3.738
Andre personaleomkostninger	49.905	31.263
I alt	<u>950.283</u>	<u>630.849</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.785
Andre finansielle indtægter	0	100
I alt	<u>0</u>	<u>1.885</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	6.099	383		
Skat af årets resultat	0	-48.236	-48.236	6.192
Skyldig pr. 30. juni 2023	<u>6.099</u>	<u>-47.853</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>-48.236</u>	<u>6.192</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-47.853		
Kortfristede gældsforpligtelser	6.099			
I alt	<u>6.099</u>	<u>-47.853</u>		

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	18.699	18.699	16.995
Kostpris pr. 30. juni 2023	18.699	18.699	16.995
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	18.699	18.699	16.995

5. Eventualforpligtelser

Mindweiss Århus ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Ausig Weiss

Direktør

Serienummer: 4388cffb-9fec-4a40-b360-816a85744fb6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-01-10 15:46:17 UTC



Ole Ausig Weiss

Bestyrelsesformand

Serienummer: 4388cffb-9fec-4a40-b360-816a85744fb6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-01-10 15:46:17 UTC



Marc Dulong

Direktør

Serienummer: 195e6fd1-fe62-40af-aad4-f9d327957a87

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-01-11 06:58:36 UTC



Marc Dulong

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 195e6fd1-fe62-40af-aad4-f9d327957a87

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-01-11 06:58:36 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-01-11 06:59:40 UTC



Marc Dulong

Dirigent

Serienummer: 195e6fd1-fe62-40af-aad4-f9d327957a87

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-01-11 09:30:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: AIXNS-4AIXJ-84UAA-ABX51-NIETO-AJF67

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**